1

部会員各位

  2026年 1月 13日

公益社団法人足立法人会 青年部会

部   会   長  田中 健司

担当副部会長 田中 栄至

第４回親睦ボウリング大会 のご案 内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、青年部会の運営に格別の

ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、青年部会の年度内最後の事業として新入部会員歓迎会を兼ねた「親睦ボウリング大会」

を、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ともご参加いただけますと幸

いです。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

【第 1部】親睦ボウリング大会

日 時 ２０２６年 ３月 ２日（月）１８：００ ～

 １７時 ３０分  受付開始

１８時 ００分  開会式・ゲーム開始 （２ゲーム）

 １９時 ３０分  ゲーム終了 ➡ 表彰式会場へ移動

場 所 マルアイボウリング  足立区千住中居町 17-20  ☏03-3888-0707

会  費 ４,０００円（２ゲームプレイ代、レンタルシューズ代、賞品代）

 ※  当日キャンセルとなった場合は後日会費を請求させていただきます

  賞  品  優勝、準優勝、3 位、ラッキー７、BB 賞、部会長賞、団体優勝、他多数

  定  員  ４０名（全１０レーン、１レーン４名まで）

ル  ー  ル   「個人戦」：2ゲームのトータルスコアで順位決定

「団体戦」：レーン対抗戦、各レーン上位 3名の平均スコアで順位決定

    〈同スコアの場合〉

        （１）スクラッチトータル上位者

        （２）1ゲームのスコアと 2ゲームのスコアの差が少ない方

          （例） Ａさん 1ゲーム目 120     Ｂさん 1ゲーム目 130

                  2ゲーム目 115         2ゲーム目 105

                    計 235   計 235

                  ※120－115＝5         ※130－105＝25

              この場合、Ａさんの順位が上になります

        （３）ストライク数が多い方  （４）スペア数が多い方

2

【第２部】表彰式（懇親会）

日 時 ２０２６年 ３月 ２日（月）２０：００頃 ～

場 所 未 定  ※ 確定次第改めてご連絡いたします

会 費 ６,０００円予定（領収書はお店のものになります）

★ 表彰式（懇親会）のみの参加も可能となっておりますので是非ご参加ください ★

※ 準備の都合上、２月１６日（月）までに、ＦＡＸまたはＥメールによる本書の

返送、QR コード読み取り先の WEB フォームのいずれかで参加・不参加をご返答ください。

【返信先】

足立法人会事務局 FAX：03-3879-3540
MAIL：koueki@adachi-houjinkai.or.jp WEB：

-------------------------------------------------------------------------

【第１部】 ３/２ 親睦ボウリング大会

参 加 ・ 不 参 加

【第２部】 ３/２ 表彰式（懇親会）

参 加 ・ 不 参 加

★ ボウリング大会へ参加される方のみご記入ください ★

 氏名ふりがな                          組み合わせ希望

（ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。）

 会  社 名  ご 芳 名